

## DIYARBAKIR ŞUBEMİZDEN

18-19 Kasım 2005 tarihlerinde Türkiye Sosyal Forumu II.Hazırlık Toplantısı Diyarbakır'da gerçekleştirildi. Hazırlık toplantısının düzenlenmesinde TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu aktif rol aldı. Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesinde gerçekleşen hazırlık toplantısına TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin YEŞİL, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman BAYDEMİR, Kayapınar Belediye Başkanı Zülküf KARATEKİN ve TSF bileşenleri katıldı. Toplantı divanına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ seçildi.

Yapılan toplantıda genişleme, lojistik ve program çalışma gruplarının raporları değerlendirildi. Sosyal Forum süreci ile ilgili olarak genel bir görüş alışverişinde bulunuldu. Türkiye Sosyal Forumu Çalışma Raporları ve Avrupa Sosyal Forumu üzerine görüşmeler yapıldı. Toplantıda Kürt Sorunu, demokratikleşme ve tecrit sorunlarının Avrupa Sosyal Forumuna taşınması gibi somut önermelerde bulunuldu. Toplantıya Kürt analarının yoğun katılımıyla görüşlerini anlatırken Kürtçe ile kendilerini ifade etmeleri ve siyasal tespitler yapıp çözüm önerileri sunmaları toplantının en renkli bölümüydü.

Ankara'da yapılacak olan hazırlık toplantısına bölgeden güçlü bir katılımın sağlanması yönünde toplantı sonunda ilke kararı alındı.

• 26.11.2005 Cumartesi günü yapılan Şube Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ'IN başkanlığında II.Başkan Ali Cihat PARLAK Şube Sekreteri Salih Cenk İNCE, Yönetim Kurulu Üyesi Dicle BARÇ, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet KOYUNCU ile Batman İl Temsilcisi Ahmet ALTUNÇ, Tunceli İl Temsilcisi Murat AKDENİZ, Siirt İl Temsilcisi Özlem TÜRKOĞLU, Adıyaman İl Temsilcisi Osman ÖZDEMİR, Şanlıurfa İl Temsilcisi Ali DOĞANOĞLU, üyelerimizden Şefik YAŞAR, Mehtap DOĞRUL, İbrahim Halil AVCI, Bülent ATEŞ, Faruk ATASOY, Muhammed ÇOBAN, Aziz KAPLAN ve Zehra Özgür CENGİZ katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ, şubede 2004 ve 2005 yılları arasında yapılan etkinlikler ve İKK sekreter-

yasının bu dönem odamız tarafından yürütülmesi ile ilgili yapmış olduğu faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Şubeye bağlı İl Temsilcileri, temsilciliklerinde yaşanan sorunları dile getirdiler ve Şube Yönetimi ile fikir alışverişinde bulunarak yapılan toplantının amacına ulaşmasında katkıda bulundular.

### Diyarbakır Şube Danışma Kurulu Toplantısı Sonuç ve Önerileri

1. Osmanlı Döneminde Şark Sorunu Cumhuriyet Döneminde de Doğu Sorunu olarak nitelendirilen, gerçekte Kürt Sorunu olarak tanımlanması gereken ülkemizin temel sorunu konusunda Mesleki Demokratik Kitle Örgütümüz daha duyarlı olmalıdır.
2. Cumhuriyet Tarihi ile ihmal edilen, son 20 yıllık çatışma süreciyle ağır sorunların yaşandığı bölgemizde, ekonomik, sosyal, kültürel alanda pozitif ayrımcılığın uygulanması konusunda odamız her platformda daha etkin olmalıdır.
3. Genel Merkez, Şube ve Temsilciliklerin üyelerle tanışması örgütsel birlikteliğin en önemli unsurudur. Şube danışma ve üye toplantılarının farklı illerde yapılması yararlı olacaktır.
4. Üye aidatlarının mezuniyet tarihinden itibaren alınması ve resmi kurumlarda üyelik mecburiyetinin olmaması meslek Odamızın kamu kuruluşlarında temsilini zayıflatmaktadır. Üyelik gönüllülük esasına dayanacaksa başvuru tarihi aidatlarda esas alınmalıdır.



5. Serbest çalışan meslektaşlarımızın Kamu İhale Kanunu ile karşı karşıya kaldığı haksızlıklara ilgili kurumlar nezdinde daha etkin çalışılmalı. Meslek alanımızın önemi dikkate alınarak, ihalelerde çekirdek teknik elemanlar arasına girmeliyiz
  6. Haksız rekabet, meslek ahlakına aykırı v.b. nedenlerle onur kurullarına sevk edilen üyelere uygulanacak yaptırımlarda Onur Kurulu kararlarının çok geç alınması ciddi bir sorun olarak değerlendirilip, çözüm üretilmeli aksi takdirde güven sorunu yaratabilir.
  7. Genel Merkez Yönetiminin daha etkin çalışabilmesi için, Ankara'da Şube açılması değerlendirilip Genel Kurul Gündemi'ne alınmalıdır.
  8. Artan sorunlarla beraber büyüyen odamızda seçimle işbaşına gelen, başta şubelerimiz olmak üzere ilgili kurullarımıza idari ve mali konularda daha fazla yetki verilmelidir.
  9. Önümüzdeki yılda ilgili meslek odalarıyla beraber Doğu Anadolu Fayı ve Kentleşme konulu bir çalıştay yapılmalıdır. Sekreteryasını Odamızın yapacağı bu çalıştayı Diyarbakır'da olması faydalı olacaktır.
  10. Genel Merkez, Şube ve Temsilcilikler tarafından yapılacak sayısız etkinlik yerine daha kapsamlı, geniş katılımlı etkinlikler planlanmalı.
- 6 Aralık 2005 tarihinde Adıyaman Valiliği, Bayındırlık İskan İl Müdürlüğü'nün koordinasyonu ve Odamızın katkılarıyla Adıyaman İl Temsilciliğinde "Doğu Anadolu Fayı ve Adıyaman Deprem Gerçeği" konulu bir konfe-

rans gerçekleştirildi. Konferansa İstanbul Şube Başkanı Yıldırım GÜNGÖR, BTK Üyesi Erdal HERECE, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Turan BENGİN, Şanlıurfa ve Adıyaman İl Temsilcilerimiz ile üyelerimiz ve Adıyaman Valisi Sayın Halil İŞİK'in duyarlılığı ile ildeki tüm kurum-kuruluşların yöneticileri, kaymakamlar ve belediye başkanları katıldı.

Doğal afetlerden korunmak amacıyla kayalık alanlara konumlandırılmış Kommagene Kralığının binlerce yıllık tarihi izlerinin ve mezarlıklarının hala güneşi ayakta selamlaması bu bölgenin ve geçmiş uygarlığın en önemli gerçeklerinden biridir. Ancak günümüzde Adıyaman ve ilçeleri başta olmak üzere yerleşim alanlarının dere yatakları ve alüvyon zeminlerde olması, planlamanın ve tasarımın günümüzden binlerce yıl önceki uygarlığın gerisinde kalmış bir anlayışın göstergesidir

• 23 Aralık 2005 tarihinde ikincisi düzenlenen Jeoloji Gecesine Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şubeye bağlı temsilcilikler, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman BAYDEMİR, Resmi Kurumların Yetkilileri, alt kademe Belediye Başkanları ve üyelerimiz katıldılar.

Şube Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ gecenin anlam ve önemini vurgulayan bir konuşma yaptı. Daha sonra geceye katılan Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman BAYDEMİR, bu tür organizasyonların bölge insanları arasındaki kaynaşmayı güçlendirdiğini ve tekrarlanması gerektiğini vurgulayan bir konuşma yaparak, organizasyondan dolayı Şube Yönetim Kurulu Üyelerini tebrik etti. Gece renkli ve coşkulu geçti.

